令和　年　月　日

請 求 書

長野市陸上競技協会
会長　三條　俊彦　様
団体名
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

長野市陸上競技協会令和○年度選手強化事業全国大会等出場レベル選手・指導者の長野運動公園陸上競技場通年券補助金について、下記の通りご請求申し上げます。

記

ご請求金額　　　　　　　　　　円

【所属：　　　　　　　　　　　　】
	区分
	氏　名
	金　額（円）

	指導者
	選手

※領収書のご提出をお願いします。

【振込先】
　振込口座　記入機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　預金種別　　　　　　　　　普通　・　当座
　口座番号
　口座名義（フリガナ）

令和○年○月○日記 入 例

請 求 書

長野市陸上競技協会
会長　三條　俊彦　様
団体名　　長野県○○高等学校陸上競技部
職・氏名　顧問　　○○　○○　　㊞
電話番号　×××-〇〇〇-○○○○

長野市陸上競技協会令和４年度選手強化事業全国大会等出場レベル選手・指導者の長野運動公園陸上競技場通年券補助金について、下記の通りご請求申し上げます。

記

ご請求金額　　　１２，０００　　　円

【所属：　○○高等学校陸上競技部　　】
	区分
	氏　名
	金　額（円）

	指導者
	選手

	○

	信州　美子
	7,500

	○
	長野　太郎
	4,500

※領収書のご提出をお願いします。

【振込先】
　振込口座　記入機関名　　　　　八十二銀行　　　　　　　　○○　支店
　預金種別　　　　　　　　　普通　・　当座
　口座番号　　　　　　　　　　　△△△△△△△
　口座名義（フリガナ）　　　　　信州　美子　（しんしゅう　よしこ）